1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO nº 03/2017

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público

o que segue:

1 - As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no Concurso Público

03/2017, conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso

nos dias 17 e 18 de julho de 2017 conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido

Concurso Público, em especial o Capítulo 8.

Franca, 14 de julho de 2017.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

2

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMP ATE

CONCURSO PÚBLICO 03/2017

Cargo: 309- MOTORISTA I
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º RAFAEL JUNIOR CINTRA FERREIRA 050440 67,00 15,00 10,00 22/10/1980 Não
 2º FELIPE JUNQUEIRA CAMPOS 050269 66,00 15,00 12,00 30/06/1984 Não
 3º JOSE FABIANO DOS REIS NUNES PEREIRA 050498 63,00 15,00 8,00 06/01/1981 Não
 4º CLOVIS BARBOSA JUNIOR 050464 63,00 14,00 9,00 22/01/1979 Não
 5º BRAULIO EDUARDO DE OLIVEIRA ROSA 050574 63,00 12,00 11,00 19/08/1984 Não
 6º SANDER ROMERO MEDEIROS 050460 62,00 13,00 9,00 09/08/1981 Não
 7º ROBSON DE MELO MARTINS 050388 59,00 12,00 10,00 30/03/1980 Não
 8º CELIO JOSE CINTRA 050398 58,00 14,00 11,00 30/04/1977 Não
 9º LEONIDAS CARDOSO BORGES 050382 57,00 8,00 7,00 18/06/1972 Não
 10º MARCELO HENRIQUE SOUZA RODRIGUES 050472 56,00 9,00 8,00 24/05/1990 Não
 11º VALMIR CÂNDIDO FERREIRA 050432 55,00 14,00 3,00 21/09/1977 Não
 12º EVERTON GONÇALVES DE FREITAS 050492 54,00 12,00 5,00 01/09/1985 Não